

Årsrapport for 2020

Fausø Holding ApS
Nyager 2
2605 Brøndby
CVR-nr. 25 89 80 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Kim Fausø Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fausø Holding ApS Nyager 2 2605 Brøndby
	Telefon: 70 25 81 25
	E-mail: mai.ts@mail.dk
	CVR-nr.: 25 89 80 01
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 1. februar 2001
	Hjemsted: Brøndby
Direktion	Kim Fausø Jensen
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 152.037, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.484.718.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-20.983	-15.408
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		146.256	802.754
Finansielle indtægter	2	40.369	114.094
Finansielle omkostninger	3	-14.310	-3.032
Resultat før skat		151.332	898.408
Skat af årets resultat	4	705	-21.582
Årets resultat		152.037	876.826
Foreslået udbytte		113.000	200.000
Ekstraordinært udbytte		0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		146.256	802.754
Overført resultat		-107.219	-525.928
		152.037	876.826

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	5.997.008	5.850.752
Finansielle anlægsaktiver		5.997.008	5.850.752
Anlægsaktiver i alt		5.997.008	5.850.752
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.107.343	2.447.687
Selskabsskat		164.993	194.325
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.363	120.297
Tilgodehavender		2.280.699	2.762.309
Værdipapirer			
Værdipapirer		2.431	2.431
Værdipapirer		2.431	2.431
Likvide beholdninger		212.332	12.930
Omsætningsaktiver i alt		2.495.462	2.777.670
Aktiver i alt		8.492.470	8.628.422

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.955.576	4.809.320
Overført resultat		3.291.142	3.398.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	200.000
Egenkapital	6	8.484.718	8.532.681
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		252	88.241
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.752	95.741
Gældsforpligtelser i alt		7.752	95.741
Passiver i alt		8.492.470	8.628.422
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.809.320	3.398.361	0	8.332.681
Årets resultat	0	146.256	-107.219	113.000	152.037
Egenkapital 31. december 2020	125.000	4.955.576	3.291.142	113.000	8.484.718

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2020	2019
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	40.369	114.008
Andre finansielle indtægter	0	86
	40.369	114.094

	2020	2019
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.310	560
Rentetilleg selskabsskat	0	2.472
	14.310	3.032

4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-705	21.582
	-705	21.582

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.041.436	1.041.436
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>1.041.436</u>	<u>1.041.436</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	4.809.316	4.006.562
Årets resultat	146.256	802.754
Udbytte modtaget	0	0
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>4.955.572</u>	<u>4.809.316</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>5.997.008</u>	<u>5.850.752</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Total Stillads ApS	København	100%	1.696.775	-946.679
Ulstrupsmøden ApS	København	100%	227.833	45.561
Fausø Ejendomme ApS	København	100%	1.577.177	302.826
Fausø Udlejning ApS	København	100%	2.495.225	744.548

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor Total Stillads ApS og Fausø Ejendomme ApS arrangementer med kreditinstitut

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Kim Fausø Jensen

Øvrige nærtstående parter

Datterselskab, Fausø Ejendomme, Nyager 2, 2605 Brøndby

Datterselskab, Total Stillads ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Datterselskab, Fausø Udlejning ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Datterselskab, Ulstrupsmeden ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kim Fausø Jensen
Bakkendrupvej 4
4281 Gørlev
